HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail:ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品『シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK 1/4 日影 セクシーナース ver.』 原型初公開のお知らせ

株式会社ホビーストックは、本日 4 月 13 日、弊社企画商品『シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK 1/4 日影 セクシーナース ver.』の原型を初公開したことをお知らせいたします。

今後の続報にご期待ください。

株式会社ホビーストック コーポレートサイト : http://hobbystock.co.jp/

ホビーストック WEB ショップ「閃乱カグラ」アイテム特集ページ : http://www.hobbystock.jp/sp/sm/kagura/

■ ホビーストック「シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK 1/4 日影 セクシーナース ver.」原型初公開!







ホビーストック「シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK 1/4 日影 セクシーナース ver.」の原型を初公開! セクシーナース衣装の描き下ろしイラストを元にフィギュア化した本商品は、1/4 スケールの大迫力なサイズが見所! ホビーストック WEB ショップ限定の購入特典企画も実施予定!

今後の続報にご期待ください!

「シノビマスター 閃乱カグラ NEW LINK 1/4 日影 セクシーナース ver.」

2022 年発売予定

1/4 スケール ABS&PVC 製塗装済み完成品

価格未定

原型制作:iTANDi(コネクトレクト)

制作協力:ウイング

■ コピーライト

©Marvelous Inc.

©HONEY PARADE GAMES Inc.

HOBBY STOCK®

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫ 株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売

EC 業務に関するアウトソーシング

【発行元】株式会社ホビーストック 住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル 【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2021 HOBBY STOCK inc.